G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.07.2025

TecTtomec cnupanbHbln Gastromix HS20B
LleHa ¢ HOC: 55 760 py®6. ApTukyn: 521480
MapaHTus 6 Mec.
CrtpaHa-npousBogutesnb Kutain
O6bem pexu, n 20

MexaH13M KpenneHus Yawum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
Yucno ckopocten
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

HecbemHas fexa
HeroLbeMHasi Tpasepca
2

220

0.45

675

427

853

78

92

CnmpanbHblin Tectomec Gastromix HS20B ncnonb3yeTcs Ha NpeanpusiTUsx 06WeCcTBEHHOrO NUTaHKS 1 TOProBNx, B
neKapHsX 1 KOHOMTEPCKUX NS 3aMeca pasnnyHbIX BULIOB TECTA C BNaXXHOCTbIO He Bonee 50%, KOTOpoe NoaxoauT s
BbINeYKM xnebobyNnoYHbIX UM KOHAMTEPCKUX n3nenmii. Kopnyc BbiNofHeH 13 KpaleHHOro MeTanna, fexa, 3awmTHas

peleTka 1 cnnpanb - U3 HepXasetolleli CTanu.

OcobeHHOCTH:

¢ MexaHuyeckas 3awmra OBUXYLLMXCA OeTanen

° MVIKpOBbIKJ'I}O'-IaTeﬂb Ha Kpbllwke Oexun

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ CkopocTb BpalueHusi Hacaoku: 110/ 230 06/M1H.

¢ CkopocTb BpalueHmst Yawm: 10 / 20 06/MUH.

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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